1/2024 – 81
 5
  VS- GH- WSP- 150- 90/12- 15,5- 101°
 Platines d’aspiration VS-SPS
pour SPEEDY VS-140/200
 ■  Selon le type : version en aluminium ou galvanisée avec une protection de surface durable.
 Type  Description  Poids propre
(kg)

angulaire
 7    700  x  155  x
170
 150  90  42720360
   Accessoires  :
 Type  Description  Poids propre (kg)  No de commande
 Bouchon à lamelles  1 pièce pour l’obturation des trous dans les platines d’aspiration    21070141
 VS- GH- SPS  Kit d’extension contre-butée pour platines d’aspiration existantes,
composé de :
2 contre-butées + vis, écrous
 0,1  42710127
 VS- AP  Plaque d’adaptation pour platines d’aspiration spéciales SPEEDY  4  42710163
  Pièces de rechange :
 VS- ED- SPS : Joints de remplacement très résistants à l’usure. Aucun collage compliqué ! Insertion facile. Y compris bande de serrage.
 Type  Description  Poids propre (kg)  No de commande
 VS- ED- SPS- 50  Joint de rechange pour VS-GH-SPS-50  0,52  42710032
 VS- ED- SPS- 80  Joint de rechange pour VS-GH-SPS-80  0,66  42710029
 VS- ED- SPS- 100  Joint de rechange pour VS-GH-SPS-100  0,79  42710031
 VS- ED- SPS- 140  Joint de rechange pour VS-GH-SPS-140  0,92  42710030
 VS- ED- SPS- 200  Joint de rechange pour VS-GH-SPS-200  1,02  42710140
 VS- ED  Caoutchouc spongieux adhésif, pour platine d’aspiration intégrée
de l’appareil de base
 0,24  42710165
 Engins de Chantier